«СОГЛАСОВАНО» «СОГЛАСОВАНО»
Председатель ПК

'у/ /Тарасова О.И./
«29» ноября 2024

Председатель комитета по
ображуванию АГМ

7 Т.М.
«»2024

Протокол № 10
Комитет по образованию администрации города Мурманска

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г. Мурманска
’’Гимназия № 1"

ПРИКАЗ

« 29» ноября 2024 г. № 719

О внесении изменений в Положение об
оплате труда работников муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения г. Мурманска «Гимназия №1»

В соответствии с постановлением администрации города Мурманска от
25.11.2024 № 3841 «О внесении изменений в Примерное положение об оплате труда
работников муниципальных бюджетных и автономных учреждений, подведомственных
комитету по образованию администрации города Мурманска, утвержденное
постановлением администрации города Мурманска от 04.07.2013 № 1698 (в ред.
постановлений от 19.08.2013 № 2119, от 31.10.2013 № 3076, от 27.01.2014 № 173, от
07.04.2014 № 950, от 07.04.2015 № 898, от 30.10.2015 № 3032, от 25.11.2016 № 3605, от
20.02.2017 № 419, от 15.12.2017 № 3991, от 25.04.2018 № 1157, от 24.10.2019 № 3519,
от 25.02.2020 № 511, от 13.03.2020 № 681, от 18.09.2020 № 2171, от 13.10.2020 № 2349,
от 23.09.2021 № 2414, от 29.08.2022 № 2421, от 17.10.2022 № 3066, от 10.11.2022 №
3497, от 20.07.2023 № 2616, от 21.11.2023 № 4074, от 18.01.2024 № 179, от 24.05.2024
№ 1849, от 25.07.2024 № 2605, от 29.08.2024 № 2846)» приказываю:

1. Внести следующие изменения в Положение об оплате труда работников
МБОУ г. Мурманска «Гимназия №1», утвержденное приказом № 37 от 26.01.2024:

- в пункте 1.6 раздела 1 слова «50000,00 рублей» заменить словами
«55000,00 рублей».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2025.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор гимназии Чистякова М.А.